Agriauto Industries Limited

"NOTICE OF UNCLAIMED DIVIDEND"

NOTICE is hereby given that the dividend declared by Agriauto Industries Limited (hereinafter "the Company"), details whereof are appearing on the Company's website www.agriauto.com.pk under "Shareholders/investor-info" have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

THAT notices were sent by a registered post, on the last known addresses of shareholders to submit their claims within ninety days with the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017.

THAT the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety days from the date of the publication of this notice with the Company's Share Registrar at the address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply in light of the applicable law.

Share Registrar

M/s. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106

Email: info.shares@famco.com.pk

November 13, 2023 Karachi SHAHARYAR ASHRAF KHAN
Company Secretary

ایگری آٹوانڈسٹریزلمیٹڈ

نوٹس برائے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ

بذریعه مذامطلع کیا جاتا ہے کہ ایگری آٹو انڈسٹریز کمیٹڈ ("سمپنی") کی جانب سے جاری کئے گئے وہ شیئرز /ڈیویڈنڈزجن کی تفصیلات سمپنی کی ویب سائٹ www.agriauto.com.pk پر "انویسٹرڈیسک۔اسٹاک انفارمیشن "کے تحت موجود ہیں،اپنی مقررہ اور قابل ادا تاریخ سے 3سال (اورزائد) کی مدت سے غیردعویٰ شدہ یا غیراداشدہ ہیں۔

اس سلسلے میں رجٹر ڈپوسٹ کے ذریعے ندکورہ بالاشیئر ہولڈرز کوان کے تازہ ترین چوں پرنوٹسس بھیج دیے گئے ہیں تا کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017ء (ایکٹ) کے سیشن 244 کی تعمیل میں کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس اپنے دعو نے دور (90) دن کے اندر جمع کرائیں۔

لہذا کمپنی ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جوابنہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس نیچے دیئے گئے ہے پر جمع کرادیں۔درج بالا مدت کے اندر کوئی دعوی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپینیزا کیٹ 2017ء میں بیان کر دہ ہدایات کے تحت کمپنی تقمیل کرے گی۔

شيئررجسرار

میسرز: فیمکوایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، F-8، نزدہوٹل فاران، نرسری، بلاک -P.E.C.H.S.، 6، P.E.C.H.S.، شاہراہ فیصل، کراچی۔

> ر شيلى فون:021-34380101 فيكس:0210-4380101 فيكس:0213-4380106

> > ای میل:info.shares@famco.com.pk

شهر ما را شرف خان سمپنی سیرٹری

13 نومبر 2023ء

کراچی